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AKTUELLA	ARRANGEMANG 	

Sommarutställningen	”Berättande	bilder”	med	Christina	Ringsberg	
10	juni	–	28	augusti	2023	
Konstkuben,	Vallentuna	kulturhus	
Välkomna	till	vernissage	lördagen	den	10	juni	klockan	13.00	
	
Vid årets sommarutställning visas verk av grafikern, tecknaren och textilkonstnären Christina 
Ringsberg. Hon är född 1938, är bosatt och verksam i Stockholm.    

Christina har studerat vid Konstfack och vid Grafikskolan Forum i Malmö. Hennes bilder av 
människor, byggnader och miljöer, som är mycket detaljrika och fantasifulla, har uppskattats och 
beundrats av många. 

Hon har medverkat vid ett stort antal samlingsutställningar genom åren, bland annat i Sverige, 
Polen, Norge, Danmark och Frankrike. Hon har haft ett flertal separatutställningar på olika 
platser i Sverige och gjort flera offentliga utsmyckningar i textil. Hon finns med sin grafik 
representerad på Nationalmuseum och flera andra museer i landet. 

 

Heldagsutflykt	med	buss	till	Nyköping		
Torsdagen	den	7	september	2023		
Bussen	avgår	kl	09.00	från	Vallentuna	Centrum.	Åter	i	Vallentuna	ca	17.30.	
Intresseanmälan	senast	30	juni.	
	
Följ med till Nyköping där vi besöker Sörmlands museum, utställningen - NK:s möbler, 
hantverket, designen, verkstäderna och varuhuset, Skulpturparken samt NK villan. 

Under nära sju decennier – från 1904 till 1973 – tillverkade NK sina möbler i verkstäder i 
Nyköping. Produktionen är en viktig del av svensk designhistoria. I utställningen på Sörmlands 
museum berättas den för första gången i sin helhet.	

NK-villan ritades av arkitekten Ferdinand Boberg som var en av Sveriges främsta arkitekter på 
sin tid. Rosenbad, Thielska Galleriet och Prins Eugens Waldemarsudde är några av hans verk. 
NK-villan byggdes som utställningspaviljong åt Nordiska Kompaniet till industriutställningen i 
Norrköping 1906. Här visades ”det nyaste och exklusivaste i fråga om möbler och inredningar 
för den exklusiva kundkrets som NK främst riktade sig till”. 
 
Restiden är ca 2 timmar i vardera riktningen. Förbered dig på några kortare promenader. 
För att resan ska kunna genomföras krävs minst 25 deltagare. Anmäl intresse så snart som 
möjligt, dock senast 30 juni till info@vallentunakonstforening.se eller kontakta Monica 
Hollstrand tel 070-342 41 49 
 
Kostnad: 800 kronor för medlemmar som betalat årets medlemsavgift övriga 850 kronor. I priset 
ingår bussresa, guidning, lunch, kaffe och kaka samt förfriskningar. 
  
Mer finns att läsa på hemsidan och i bilaga till detta mejl. 
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HÄNT	SEDAN	SIST	

Trender	inom	Samtidskonsten.	Föreläsning	med	Leif	Mattsson.		
Torsdagen	den	11	maj	2023	klockan	18.30-20.00.		
Kulturrummet,	Vallentuna	kulturhus.	
	
Det var ett trettiotal åhörare som fick ta del av Leif Mattssons intressanta föreläsning, där han 
berättade om ett flertal konstnärer och visade bilder på deras verk. Han är redaktör för tidskriften 
”Om konst”, och på hemsidan www.vallentunakonstforening.se under rubriken ”konsttips” kan 
ni se en länk till den tidskriften. Där hittar ni också länkar till andra konstaktiviteter.  

	

Konstvandring	på	Frescati	 	
Onsdagen	den	24	maj	2023	klockan	14.00	
	
Det var den varmaste dagen hittills i maj. Aktiviteten var 
fulltecknad och alla som anmält sig kom till visningen. 
Nina Weibull guidade med en fantastisk energi och delade 
med sig av sin kunskap runt en del av den konst och 
arkitektur som finns vid universitetet. 

Det var nog några som hade både trötta fötter och ben 
efter en rundvandring som gick på övertid och slutade efter 
2,5 timme. 

 

	

	
	
	
	
	

Med	önskan	om	en	fortsatt	solig	sommar!	
Alla	förtroendevalda	genom	Karin	
	

	

	
	


